
件　名：

第　２　回

13,480,000

13,210,000

13,450,000

13,150,000 ○

13,380,000

※ 上記金額は、見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

株 式 会 社 赤 羽 建 設

株 式 会 社 阿 久 井 工 務 店

株 式 会 社 ア ラ イ 実 業

有 限 会 社 篠 原 建 設

株 式 会 社 司 工 業

見　積　り　合　わ　せ　結　果　表

令和４（2022）年６月27日（月）

中阿久津浄水場浄水池・配水池屋上防水シート修繕工事

会　　社　　名
見積書記載金額

備　　　考
第　１　回


